
یک نگاه، چند بازی

معرفی جدیدترین بازیهای پیسی و کنسول

در این ماه میخواهیم بازی «ارواح تاریک ۳»؛ نسخه جدیدی از بازیهای مجموعه «راچت و کلنک» سونی؛ یک
بازی آنلاین معروف یوبیسافت و یک بازی عجیب و غریب ترسناک ژاپنی برای کامپیوترهای پیسی را به شما

معرفی کنیم.

Dark Souls III؛ اکشن نقشآفرینی

https://www.shabakeh-mag.com/entertainment/3463


اگر دو شماره نخست «ارواح تاریک» را بازی کرده باشید، بدون هیچ توضیحی میدانید چه چیزی در
انتظارتان است. اما اگر قرار است برای اولین بار سراغ ارواح تاریک بروید، باید بدانید که با بازی

بسیار سختی روبهرو هستید و باید خود را برای بارها مردن و از نو آغاز کردن آماده کنید. با اینکه
هسته اصلی مکانیکها دستنخورده باقیماندهاند، اما بازی تأثیر فراوانی از ساخته قبلی استودیو

گرفته است و مانند «بلادبورن» که پیش از این به صورت انحصاری برای پلیاستیشن ۴ منتشر شده بود،
سرعت بیشتری گرفته است. اگر با این بازی سخت و مبارزههای طاقتفرسای آن کنار بیایید، به هیچ بازی

دیگری تا پایان سال احتیاج ندارید.

Ratchet & Clank؛ رفقای خوب



«راچت و کلنک» یکی از مجموعههای محبوب و انحصاری کنسول سونی است که در کنار مجموعههای پرطرفداری
مانند «جک و دکستر» خاطرات فراوانی را برای کاربران نسلهای مختلف به ارمغان آورده است. بازی جدید

این مجموعه در واقع بازخوانی شماره نخست است، اما همه چیز از جمله مکانیکهای گیمپلی از نو
بازسازی شدهاند و ویژگیهای محبوب شمارههای اخیر مانند ارتقای اسلحهها نیز در بازی گنجانده

شدهاند. به علاوه، انیمیشن بلندی که با اقتباس از این مجموعه ساختهشده در راه است و بازی، خط
داستانی و شخصیتهای آن را هم پوشش میدهد. برای یک سکوبازی کارتونی و جذاب در این ماه انتخابی جز

راچت و کلنک نخواهید داشت. 

The Division؛ ناقوس جدایی



نسل جدید را همه با بازیهای محیط بازی و آنلاین میشناسند. «The Division» یکی از جاهطلبانهترین
بازیهایی بود که در رویداد E3 سال ۲۰۱۳ در این سبک معرفی شد. ویروسی ناشناخته سراسر شهر را به

ویرانی کشانده است و گروههای خلافکار نیز تلاش میکنند از این موقعیت استفاده کنند. شما به عنوان
عضو گروه Division با همکاری بازیکنان دیگر تلاش میکنید تا علاوه بر مبارزه با این گروهها، به

بازماندگان هم کمک کنید و اوضاع را به حالت عادی برگردانید. برای درگیری نیز مانند دیگر بازیهای
«تام کلنسی» به انواع اسلحهها و تجهیزات ویژه دسترسی دارید. جالب است بدانید که Division موفقترین

فروش روز اول را در تاریــــــخ یوبیسافت داشته است.

NIGHTCRY؛ تنها در کشتی



کسانی که با نسل اول کنسول سونی همراه بودهاند، بهخوبی با بازیهای ژاپنی ترسناک و عجیبوغریب این
کنسول آشنایی دارند. برج ساعت (Clock Tower) که «هیفومی کونو» (Hifumi Kono) آن را ساخته بود،

برخلاف دیگر بازیهای سبک ترسناک، تنها بر روی فرار و مخفی شدن از چنگال دشمنان تمرکز کرده بود و
در این میان معماهای مختلفی هم برای پیشرفت در بازی طراحی شده بود. «نایتکرای» پروژه شخصی این

بازیساز است که توانست بهسرعت در کیکاستارت هزینه لازم را به دست بیاورد. اگر دلتان برای بازیهای
قدیمی و ترسناک ژاپنی تنگ شده است، این بار باید راز اتفاقهای وحشتناک را در یک کشتی کشف کنید.

=============================

شاید به این مقالات هم علاقمند باشید:

شبح سرعت؛ بازگشت ناامیدکننده یک مجموعه دوستداشتنی
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دنیای بزرگ بازیهای کوچک: معرفی بازیهای کوچک برای موبایل

یک نگاه، چند بازی: معرفی بازیهای جدید پیسی و کنسول

ده روش بهبود زندگی واقعی با بازیهای ویدیویی

اگر دوست دارید بهتر مسئله حل کنید؛ پای این 6 بازی بنشینید!
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آبی مجازی؛ دنیای جدید بوگاتی

رنگینکمانکمرنگ؛ رینبوسیکس با تغییرهای فراوان برگشته است

مصرف آدرال و آمفتامین ها چه بلایی بر سر بازیکنان بازی های ویدئویی می آورد؟

12 بازی مهمی که باید در سال 1395 منتظرشان باشیم (بخش اول)

نویسنده: 
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علی شریفی قالیباف
دسته بندی: 

هنر و سرگرمی
تاریخ انتشار: 

11:50 - 14/03/1395
برچسب: 

بازی - کنسول بازی - PS4 - یوبیسافت - بازیهای آنلاین
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